
OBČINS KO  GASILS KO  POVELJSTVO

 OBČINE  SLOVEN S K A  BISTRICA

Pragersko  

2.7.2012

ZAPISNI K

9.  Seje  občinskega  poveljstva  občine  Slovenska  Bistrica,  ki  je  bila  
2.07.2012  ob  20.00  uri v prostorih  PGD  Pragersko.

Prisotni:   Branko  Aksentijevič,  Franc  Ačko,  Robert  Jeršič,  Robert  Grum,  
Mohorko  Sebastjan,  Andrej  Naveršnik,  Ivan  Gracej,  Peter  Podvršnik,  Matjaž  
Leskovar,  Jelen  Srečko,  Anton  Motaln,  Franci  Stopar,  Franc  Turk,  Alojz 
Kocijančič,  David  Prelog

Opravičeni:  Janez  Podgrajšek  PGD  Kebelj, Marjan  Rauš  PGD  Slov.  Bistrica

Dn e v n i  red:

1.  Po z d r a v  in  pre g l e d  zap i s n i k a  za d n j e  se j e

2.  Ob r a v n a v a  os n u t k a  o  sk u p n i  up o r a b i  vo z i l a  WV  CA D D Y

3.  Ra z n o

Ad  1

Pozdrav  in pregled  zapisnika  zadnje  seje

Po z d r a v  in  pr e g l e d  zap i s n i k a  zad n j e  se j e :

Po v e l j n i k  ob i n s k e g a  po v e l j s t v a  Fr a n c  Tu r k   je  po v z e l  vs e b i n o  zap i s n i k a  za d n j e  se j e ,  ki  ječ  
bi l a  13.03.20 1 2  in  je  bi l  po v e l j n i k o m  po s r e d o v a n  po  el e k t r o n s k i  po š t i .

Na  za p i s n i k  pr i  to k i  č Ad  6 st a  bi l i  po d a n i  dv e  pr i p o m b i ,  ki  sta  se  na v e z o v a l e  skl e p  št.  6.  
Sp r e m e m b a  je  na s t a l a  pr i  izi d u  gl a s o v a n j a  sa j  sta  dv a  pr e d s t a v n i k a  PG D  gl a s o v a l a  pr o t i  
sp r e j e m u  teg a  sk l e p a .  Za  sp r e j e m  sk l e p a  št.  6  je  po  no v e m  izi d  gl a s o v a n j a   pr e d s t a v n i k o v  

PG D   9  za in  1  proti  in  1  vzdržan..  Sp r e m e m b a  se  v  za p i s n i k u  po p r a v i .  Za p i s n i k  s  
po p r a v k i ,  se  sp r e j m e .  

 



SKLEP  ŠT.  1

Potrdi  se  zapisnik  zadnje  seje  OGP.

Glasovanje:

Za: 9 Proti: 1 Vzdržan: 1

Ad  2

Obravnava  osnutka  o skupni  uporabi  vozila  WV  CADDY.  

Po v e l j n i k  OG P  po v e ,  da  so  se  dn e  29.6.20 1 2  na  ob i n i  se s t a l i  v  zve z i  z  up o r a b o  vo z i l a  W Vč  
CA D D Y .  Na  se s t a n k u  so  bi l e  za  up o r a b o  av t o m o b i l a  po d a n a  dva  pre d l o g a  o  ka t e r i h  se  
mo r a m o  da n e s  po g o v o r i t i  in  op r e d e l i t i  za  en e g a  od  nj i j u.   

Po v e l j n i k  OG P  pre d a  be s e d o  g.  A k u ,  iz  PG D  La p o r j e ,  ki  je  bi l  pr i s o t e n  na  tem  se s t a n k u .  č

Fr a n c  A k o  po v z a m e  ob a  pre d l o g a  gl e d e  up o r a b e  vo z i l a  W V  CA D D Y  ka t e r e g a  st a  nač  
na v e d e n e m  ses t a n k u      pre d s t a v i l a  po d u p a n  g.  St a n i s l a v  Ml a k a r  in  up a n  g.  dr.  Iva n  ag a r .ž ž Ž  

Predlog  1:

Avtomobil  WV  Caddy  se  prepiše  na  GZ  SB,  vozilo  je locirano  na   na  sedežu  
GZ,  ki  je tudi  skrbnik  vozila.  Vozilo  se  uporablja  za  potrebe  GZ  SB,  za  OGP,  
za  CZ  SB  in vsa  PGD  v okviru  GZ  SB.  Vozilo  se  bo  prav  tako  uporabljalo  za  
potrebe  izobraževanj  na  IGU.   

Stroške  vzdrževanja,  zavarovanja  in  tehničnega  pregleda  pokriva  GZ  
Slovenska  Bistrica.

GZ  SB  mora  od  ostalih  treh  občin  zagotoviti  pismeno  soglasje,  da  bodo  
prispevale  sorazmerni  delež  nakupa  vozila.  Denar  pridobljen  od  ostalih  
občin  se  v razmerju  vrednosti  točk  kategorizacije  vrne  gasilskim  društvom  
Občine  Slovenska  Bistrica.

GZ  SB  pripravi  pravilnik  o uporabi  vozila  vseh  koristnikov  .

Predlog  2: 

Avtomobil  WV  Caddy  ostane  registriran  na  PGD  SB   (OGP  ni  samostojna  
pravna  oseba  in  zato  ne  mora  biti  lastnik  avtomobila).  Avtomobil  se  
uporablja  za  OGP,  štab  CZ  SB  in  PGD  iz  občine  SB.  Vozilo  se  nahaja  v 
garaži  PGD  SB.  Vozilo  se  uporablja  za  večje  nesreče   s  strani  OGP,  PGD  v 
občini,  za  vožnjo  članov  PGD  občine  SB  na  izobraževanja  ter  službene  
vožnje  članov  štaba  CZ  občine  SB.  Stroški  vzdrževanja,  zavarovanja  in 



tehničnega  pregleda  bi  pokrival  štab  CZ  občine  SB.  Gorivo  za  vožnjo  bi  
pokrilo  posamezno  PGD,  ki  bi vozilo  koristilo.

OGP  SB  pripravi  pravilnik  o uporabi  vozila  vseh  koristnikov.

Na  po d l a g i  pr e d s t a v i t v e  pr e d l o g o v  za  up o r a b o  av t o m o b i l a  po v e l j n i k  OG P  od p r e  raz p r a v o .

Po v e l j n i k  PG D  SB  po j a s n i ,  da  je  vo z i l o  e  sk o r a j  v  ce l o t i  op r e m l j e n o  z  pr e d p i s a n o  op r e m o  zaž  
tov r s t n a  vo z i l a .  V  vo z i l o  bo  po t r e b n o  vg r a d i t i  sam o  še  rad i j s k o  po s t a j o  sis t e m a  ZA R E .  Do d a  
tud i ,  da  so  on i  e  bi l i  sk r b n i k i  sk u p n e g a  vo z i l a  in  da  je  sk r b n i k u  nal o e n a  ve l i k a  od g o v o r n o s tž ž  
in  de l o ,  ki  ga  dr u g i  ne  zn a j o  cen i t i .  (skrb  za  vo z i l o ,  os k r b a  z  go r i v o m ,  iš e n j e ,  izd a j a  vo z i l a ,č č  
pr e g l e d o v a n j e  vo z i l a ,   teh n i n i  pr e g l e d ,   se r v i s i … …  ). č

G.  Mo t a l n  iz  PG D  Zg.  Po l s k a v a  do d a ,  da  je  do v o l j ,   da  ima m o  za  po t r e b e  OG P ,  GZ  SB,  CZ  
SB  in  dru š t e v  v  GZ  SB  sam o  en o  vo z i l o ,  ki  ga  sku p a j  up o r a b l j a m o .  

G.  Je r š i  do d a ,  da  je  po  mn e n j u  PG D  Pr a g e r s k o  pr e d l o g  2.   sl a b  sa j  se  po  tem  pre d l o g u  neč  
bi  reš i l a  pr o b l e m a t i k a  av t o m o b i l a  na  GZ  SB.   Tu d i  na  Pr a g e r s k e m  sm o  mn e n j a ,  da  si  dve h  
av t o m o b i l o v  ne  po t r e b u j e m o .

G.  Mo h o r k o  iz  PG D  Sp.  Po l s k a v a  po u d a r i ,  da  se  ne  sm e  poz a b i t i ,  da  je  bi l  av t o m o b i l  kup l j e n  
tud i  za  mn o i n e  int e r v e n c i j e  in  pr e d s t a v n i k e  CZ  ob i n e  SB.  Za r a d i  teg a ,  ke r  ni m až č č  
gla s o v a l n e  pra v i c e  o  pr e d l o g u  ne  mo r a  gl a s o v a t i .  

Po  ko n c u  raz p r a v e  po v e l j n i k  OG P  da  na  gl a s o v a n j e  pre d l o g  št.  1  (gasu j e j o  sam o  lan i  OG Pč  
SB):

Predlog  1:

Avtomobil  WV  Caddy  se  prepiše  na  GZ  SB   in  se  vozilo  prestavi   na  sedež  
GZ.  Vozilo  se  uporablja  za  potrebe  GZ  SB,  za  OGP,  za  CZ  SB  in  vsa  PGD  v 
okviru  GZ  SB.  Vozilo  se  bo  prav  tako  uporabljalo  za  potrebe  izobraževanj  
na  IGU.   

GZ  SB  mora  od  ostalih  treh  občin  zagotoviti  pismeno  soglasje,  da  bodo  
prispevale  sorazmerni  delež  nakupa  vozila.  Denar  pridobljen  od  ostalih  
občin  se  v razmerju  vrednosti  točk  kategorizacije  vrne  gasilskim  društvom  
Občine  Slovenska  Bistrica.

GZ  SB  pripravi  pravilnik  o uporabi  vozila  vseh  koristnikov  .

  

SKLEP  ŠT.  2

Za ta predlog je glasovalo:

Za: 9 Proti: 1               Vzdržan: 1



Zaradi  sprejete večine o drugem predlogu nismo glasovali.

Ad  3 

Razno:

Po v e l j n i k  se z n a n i  pr i s o t n e  o  spr e m e m b a h  v  de l o v a n j u  Re C O   in  jim  pr e d a  ob v e s t i l o  za  
jav n o s t .  V  pos a m e z n i h   Re C O   se  za r a d i  rac i o n a l i z a c i j e  str o š k o v   uk i n j a j o  no n e  izm e n e ,  kič  
se  pre s t a v l j a j o  v  ve j e  ce n t r e  po  ce l i  Sl o v e n i j i .  Na  naš e m  ob m o j u  se  tak o  z  1.7.20 1 2  uk i n j ač č  
no n a  izm e n a  na  Re C O  Pt u j .  Dn e v n e  izm e n e  pa  še  na p r e j  os t a j a j o .  č

Po v e l j n i k  OG P  raz d e l i  pr i s p e l e  po z i v n i k e  in  ra d i j s k e  po s t a j e ,  ki  sm o  jih  do b i l i  s  str a n i  MO R S .

Po z i v n i k e  so  pr e j e l i  :

PG D  ZG. B I S T R I C A kom 1

PG D  TIN J E kom 2

PG D  LA P O R J E kom 1

PG D  ŠM A R T N O kom 1

PG D  PR A G E R S K O kom 2

PG D  VID EŽ kom 1

PG D  KE B E L J kom 1

OG P kom 1

CZ kom 1

Ra d i j s k e  po s t a j e   so  pr e j e l i  :

PG D   TI N J E  kom 1

PG D  PR A G E R S K O kom 1

Po v e l j n i k  OG P  po v e ,  da  klj u b  pr e t e k u  da t u m a  še  ved n o  ni  pr e j e l  po p r a v l j e n e  op e r a t i v n e  
na r t e  in  po n o v n o  po z o v e  vse  pre d s t a v n i k e  PG D ,  da  g.  Ho j n i k u  do p o l n j e n e  in  po p r a v l j e nč  
na r t e  po s r e d u j e j o  v  na j k r a j š e m  mo n e m  as u  za r a d i  us k l a d i t v e  ce l o t n e g a  op e r a t i v n e g ač ž č  
na r t a  za š i t e  in  reš e v a n j a  na  ob m o j u  ob i n e  SB.  č č č č

Po v e l j n i k  OG P  sez n a n i  pr i s o t n e ,  da  je  ob i n a  SB  v  reb a l a n s u  pr o r a u n a  pre d v i d e l a  do d a t n i hč č  
27.000  EU R  za  del o v a n j a  PG D  ob i n e  SB.  Kl j u  raz d e l i t v e  bo  pr i p r a v i l  g.  Ho j n i k  Br a n k o .   č č



Za p i s a l :
Po d p o v e l j n i k  OG P
Ro b e r t  Je r š i   G  1 s t .  č Č

Za p i s n i k  po t r d i l :

 Po v e l j n i k  OG P

                                                                                                                                                        Fr a n c  Tu r k  
VG  I.st.Č


